
Alena N. (Ája 27) ID 535034 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 16:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,pro všechny nakupující.....

  předem děkuji, že jste navštívili mé stránky a máte zájem o některou z mých nabízených věcí :). Zboží prodávám, tudíž
neměním za jiné věci.

  Před nákupem zboží si prosím přečtěte tyto podmínky.

  Dodací lhůta :
  zboží je skladem, pokud tomu tak není, do 24 hodin Vás budu informovat a navrhnu další postup. Zaplacené zboží odesílám
do 24 hodin po připsání částky na účet.
  Objednávky jsou závazné, na základě objednávky zašlu číslo účtu a jako variabilní symbol napište své příjmení a popřípadě
název zboží . Jinak se zbytečně prodlužuje doba odeslání.

  Na dobírku nezasílám, preferuji platbu předem na účet. Poštovné je od 49 kč.(dle váhy balíku)Při odběru více zboží najednou
je vždy jedno poštovné a to to nejvyšší.
  Rezervací je myšlena doba na zaplacení, není to doba na rozmyšlenou!

  Při dotazu čekám do druhého dne. Pokud se neozvete, předávám věc zpět do prodeje.

  •Reklamace:
  záruka se vztahuje pouze na výrobní vady, nevztahuje se na vady běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku,
manipulací a skladováním. Zboží vraťte ve stavu, v jakém bylo zakoupeno, tzn. v originálním balení .Po překontrolování zboží
Vám bude zaslané nové nebo vráceny peníze, částka za poštovné se nevrací. Reklamaci po vyprání zboží ,či na základě
nespokojenosti materiálu neakceptuji

  Veškeré dotazy ráda zodpovím na email.
  Kontaktní email:ctyrlistek27@seznam.cz

  Provozovatel: Alena Nieslaniková
  Písečná č.122
  73991 jablunkov

  Přeji příjemný nákup.Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

